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Projekt pn. „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i 
więcej pozostających bez pracy w Mieście Nowym 
Sączu (VI)”

  Kinga Bodziony Data publikacji: 07.02.2020 Data modyfikacji: 07.02.2020

Sądecki Urząd Pracy informuje, iż rozpoczyna realizację projektu pn. „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i 
więcej pozostających bez pracy w Mieście Nowym Sączu (VI)" w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, 8 Oś Priorytetowa Rynek pracy, 
Działanie 8.1 Aktywizacja zawodowa – projekty Powiatowych Urzędów Pracy. 
Celem głównym projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób w wieku 30 lat i więcej 
pozostających bez pracy w Mieście Nowym Sączu. 
Uczestnikami projektu będą osoby w wieku 30 lat i więcej pozostające bez pracy, zarejestrowane w 
Sądeckim Urzędzie Pracy jako bezrobotne, należące co najmniej do jednej z poniższych grup:

osoby powyżej 50 roku życia,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby o niskich kwalifikacjach,
kobiety.

Działaniami w ramach projektu objętych zostanie łącznie 127 osób (kobiet i mężczyzn) zamieszkałych na 
terenie Miasta Nowego Sącza, zarejestrowanych w Sądeckim Urzędzie Pracy jako bezrobotne, w tym:

30 osób powyżej 50 roku życia,
25 osób długotrwale bezrobotnych,
5 osób z niepełnosprawnościami.

:Formy wsparcia w ramach projektu

staże – 45 osób;
szkolenia  – 10 osób;
środki na podjęcie działalności gospodarczej – 30 osób;
prace interwencyjne -  35 osób;
refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy – 7 osób.

:Kryteria pierwszeństwa do udziału w projekcie

przynależność do jednej lub więcej z niżej wymienionych kategorii osób bezrobotnych:
osoby powyżej 50 roku życia,
długotrwale bezrobotni,
osoby z niepełnosprawnościami,

pozostali bezrobotni tj.:
osoby o niskich kwalifikacjach,
kobiety.

W przypadku gdy liczba osób spełniających zasadnicze kryterium będzie większa niż liczba miejsc, o 
przystąpieniu do projektu decydować będzie przynależność do więcej niż jednej kategorii. 
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prowadzona będzie w Sądeckim Urzędzie Pracy, ul. Węgierska 146, 33-300 Nowy Rekrutacja do projektu 
Sącz, do 30.06.2021 r. 

 Sądecki Urząd Pracy zaprasza wszystkich zainteresowanych do udziału w opisanym projekcie.

W projekcie tym mogą także brać udział byli uczestnicy projektów z zakresu włączenia społecznego 
 realizowanych w ramach Celu Tematycznego 9 w RPO.

Szczegółowe informacje dla osób zainteresowanych udziałem w projekcie udzielane są w Dziale 
Programów Rynku Pracy: pok. 310 tel. 018 448 92 92.
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